

Vi i Bråttensby

Redaktörer: Kjell Johansson 0322-628113 kjell.johansson@mbox334.swipnet.se
Annika Olsén 0513-40031 avslutades avslutades avslutades

Februari 2000

Julfesten en succé

Har vi någonsin varit så många i Bråttensby bygdegård som den 13 Januari - tjugondedag Knut? Ja, det sägs att det faktiskt hänt, men det är svårt att tro.

Arrangörerna som hoppats på att åtminstone 30 personer skulle hörsamma inbjudan blev rejält överraskade när de kunde välkomna nära det dubbla antalet på Torsdags kvällen.

... om "Vi i Bråttensby"



Markus Olsén får en godispåse av Jultomten

Trädfällning efter vägen i Bråttensbyskogen

Alla har säkert sett eller hört att Vägverket via Västslog tar ner skog intill vägen mot Vårgårda. Trädfällningen är nog avslutad nu och man håller som bäst på att ta vara på stockar och ris. Framöver kommer vissa stenar att sprängas undan också.

Allt detta är ett led i att minska olycksriskerna på våra vägar, enligt väg-

verket. Den remsa man nu har röjt fram kan man kalla avåkningssträcka. Målet är att minska risken för att man skadas allvarligt vid en eventuell avåkning. Med på köpet får man också friare sikt och förhoppningsvis slipper man att komma från en relativt torr och säker väg till en överraskande glansis inne i skogen.

Annika

Kyrkan delade ut biblar

Alla Bråttensbybor fick en inbjudan från Bråttensby kyrka till trettondag jul. Det skulle bli gudstjänst, flöjtmusik, offergång till Sv. kyrkans mission samt utdelning av den nya Bibeln 2000.

Jag tyckte det var trevligt att få en inbjudan och besökte kyrkan den kvällen. I stearinljusens sken lyssnade vi till Åke Brunngård och Peter Bengtsson som sjöng och spelade mycket vackert. Åke Brunngård berättade om Jesu födelse och de tre vise männen bl.a. och som avslutning var det offergång och bibelutdelning. De som inte hade möjlighet att ta emot sin bibel i kyrkan skulle genom ett hembesök få den tilldelad sig.

Bakgrunden till det trevliga initiativet av bibelgåvan ligger i separationen mellan stat och kyrka. Bråttensby kyrkas "överskott" skulle egentligen gå tillbaka till Herrljunga församling, men Bråttensby kyrkoråd ville hellre att pengarna kom Bråttensbyborna till gagn. Man tog då beslutet att ge varje hushåll den nya bibeln 2000.

I vårt kyrkoråd sitter Åke Brunngård, Karin Jarl, Karl - Åke Lindgren, Mona Andersson, Lennart Andersson, Torbjörn Andersson, Carina Aronsson och Margareta Håkansson.

Annika

Börje Åhmans Rörservice

VVS-installationer,
service och
reparationer

0513-40157
010-2834416

Rapport från styrelsemöte

Förutom styrelseledamöterna var grupp-
ledarna för aktivitets-, parkerings- och skylt-
gruppen närvarande. Sune Johansson rap-
porterade att parkeringsgruppen kommit
fram till att Mona och Lennart i f.d. skolan
upplåter den avgränsade parkeringsplatsen
mot vägen för parkering vid samåkning
mm. Dessutom kommer en del av cykel-
stället att placeras på parkeringsplatsen så
att vi kan ställa cyklarna säkrare och bättre.

Börje Aronsson från Skyltgruppen lade

fram sina tankar om en informationsskylt.
Han berättade även att Vägverket kommer
att få släppa på sin behårda kontroll av
skyltningen vid allmänna vägar.

Aktivitetsgruppen representerades av
Christer Håkansson. Han och vi övriga i
styrelsen tog fram ett programförslag för
våren fram till midsommar som kan läsas på
annan plats i tidningen.

Torpgruppen har varit ute och tittat på
mögliga vandringsleder och kommer att fort-

sätta det arbetet enl. Ingvar Valdemarsson.

Bygdegården kan hyras av Bråttens-
byborna till en tredubbel kostnad vad
elmätaren tar. Detta för att elmätaren är
felställd och dyr att justera. I övrigt behöver
inte Bråttensbyborna betala något medan de
som är utsocknes betalar en hyra på 100.-
utöver elkostnaden. Börje Aronsson kom-
mer att sköta bokningen och nycklar.

Bygdegården behöver en upprustning,
bl.a. behöver fönstren och uthuset målas.

Kjell

Möte med utvecklingsgrupperna i Kommuner

I Hudene församlingshem träffades den
31 jan. 14 stycken representanter från olika
utvecklingsgrupper för att få fram en ordfö-
rande och en suppleant som skulle represen-
tera oss mot högre myndigheter. Bertil
Ljungkvist blev ordförande och Marita
Einarsson lovade att bli ersättare om hon ev.
kunde få ta med sina barn på sammanträ-
dena. Inget hinder sa Martin Risberg. Han
hade varit med om sammanträden där en
föredragning skedde av en mamma som
under sitt framträdande ömsom matade sitt
barn med flaska eller vaggade det i barn-
vagnen.

Martin Risberg sa sedan att grupperna
kan förvänta sig att få högst tiotusen kr i år

om gruppen kommer in med en begäran
därom före maj månad. Ansökan skall defi-
niera vad man tänker göra och ett kostnads-
förslag och sedan måste man vara beredd att
redovisa hur det gick.

Carin Alfredsson från Hushållningssällskapet

Carin drog sedan förutsättningarna för
LEADER+ som är en fransk förkortning för
ett EU-initiativ för att utveckla landsbyg-
dens ekonomi. Detta bygger på lokalt
"underifrånperspektiv" som med nytän-
kande och egna projektidéer skall kunna
leda till verklig förändring. Styrningen sker
med en Lokal Aktions Grupp som är större
än en våra nuvarande grupper och ska kunna

sammanlänka intressena hos kanske många
tusen personer. Näringslivet och samhället
ska naturligtvis medverka. Ekonomi-
bidrag från EU kan Sverige beräkna med 46
miljoner kr om året i 7 år. Detta gäller för
hela landet och det administreras Glesbygds-
verket.

På detta drack vi kaffe eller te med en
mjuk kaka till under det att samtalet rörde
sig om alla nyttiga och tokiga grejor som
växt fram i de olika utvecklingsgrupperna
under året som gått.

Ett nytt liknande möte skall hållas till
hösten i Od blev beslutat och sedan skildes
vi ganska belåtna med kvällen.

Paul

Tjugondedag Knut dansades julen ut

Julfesten blev en succé. Marschaller lyste
inbjudande utanför huset och i hallen stod
välkomstkommittén och tog emot. I det
stämningfulla ljuset från adventsstjärnor
och värmeljus spelade Rune Gustafsson
dragspel och Petter Johansson fiol längst
fram i lokalen. Borden var pyntade med
dukar, ljus och tallris.



Den utvandrade Bråttensbybon Rune Gustafsson och Petter Johansson spelar julmusik
mm för Bråttensbyborna.

Elsie Valdemarsson hade kokat två jättegrjtor med härlig risgrjnsgröt och till det bjöd hon på skink- och ostsmörgåsar. Under måltiden lottade man ut en "KRAV-korg" som Gunvor Johansson blev lycklig vinnare av. En chokladkaka gick till Tore Aronsson.

Efter gröten blev det dans vid granen. Kjell Johansson ledde lekarna med den äran och golvet var fullt av dansande barn och föräldrar. När värmen var som högst i lokalen kom tomten på besök. Han hade en säck full med godispåsar till alla barnen och välkomnades glatt.

Sen var det dags för kaffe, saft och kaka. Kjell Johansson och Paul Johansson berättade lite om "Vi i Brättensby".

Kvällen avslutades med en musiklek. Det gällde att komma på vilka låtar Rune och Petter spelade. Flest rätt hade Elsie Valdemarsson och Birgitta Johansson och för den prestationen fick de dela en chokladkartong.

Visst var det roligt att träffas och göra lagoting tillsammans. Det tyckte i alla fall jag. Det var roligt att se varann på nära håll och få en chans att pratas vid, för att inte tala om att äta den jättegoda gröten och se barnen roa sig och trivas.

Annika

Digitalkamera

Bilderna i denna tidning är tagna med en lånad digitalkamera. Jag hoppas att de blir bra när vi trycker tidningen. Det är smidigt att hantera digitala bilder när man redigerar en tidning i datorn. Bilderna behöver inte framkallas utan de kopieras in i datorn direkt och man kan lätt klippa bort de delar av bilderna som man inte vill ha med.

Är det någon i Brättensby som har en digitalkamera och som vill hjälpa till med bilder till tidningen? Hör av dig till Kjell i så fall på telefon eller e-post, se första sidan.

Kjell



Gunvor Johansson och Berna Bengtsson tar för sig av den goda gröten.



Monika Hermansson, Tore Aronsson, Dan och Gunvor Johansson Jan Pedersen och Paul Johansson låter sig väl smaka av julgröten.



Daniel Bayard har fått sin godispåsa av tomten.

Program för Vi i Bråttensby

Februari

22 Tisdag 20.00 **Bowling** Se annons

April

22 Påskafton 21.30 **Påskeld**
25 Tisdag 19.00 **Cykeltur**

Maj

2 Tisdag 19.00 **Växtbytardag**
4 Torsdag 18.30 **Tipspromenad Skölvne**
9 Tisdag 19.00 **Cykeltur**
11 Torsdag 18.30 **Tipspromenad Eggvena**
18 Torsdag 18.30 **Tipsprom. Bråttensby**
23 Tisdag 19.00 **Cykeltur**
25 Torsdag 18.30 **Tipspromenad Fölene**

Juni

1 Torsdag 18.30 **Tipsprom. Remmene**
3 Lördag 10.00 **Rensning Gröna berg**
6 Tisdag 19.00 **Cykeltur**
20 Tisdag 19.00 **Cykeltur**
23 **Midsommarafton 13.30 Gröna berg**

Påskeld på Ekeberget

Traditionsenligt tänds en påskeld på Ekeberget, på väg mot Eggvena, varje år. Alla är välkomna att vara med. Påsksmällare och raketer kan tas med och det förutsätts att de vuxna tar ansvar för att det sköts på ett bra sätt.

Cykeltur från skolan



Från den 25/4 och 5 tisdagar varannan vecka är du välkommen att följa med på en cykeltur. Första gången cyklar vi mot skjutfältet och vidare mot Landa där vi tar en medhavd fika. Sedan cyklar vi hem.

Ring gärna Barbro 0322-628113 eller Eva 0513-40075.

Växtbytardag

För dej som har lite växter över ellervill ha nya kan komma till bygdegården. Du kan ta betalt om du vill. Vill du veta mer kontakta Bernt Larsson 40084 eller Svea Johansson 40008.



Tipspromenad

Sedan flera år har bygdegårdarna i trakten haft tipspromenader på torsdagar i maj och så blir det i år också. I år startar Skölvne bygdegård med en tipspromenad den 4 maj sedan kommer Eggvena den 11, Bråttensby den 18, Fölene den 25 och Remmene den 1 juni. Mer om startplatser och annat kommer att annonseras i Alingsås tidning.

Midsommarfirande

De som är gamla Bråttensbybor vet att Grönaberg är en gammal festplats. Grönaberg ligger mellan bygdegården och kyrkan i en vacker slänt. Där kommer midsommarfirandet att gå av stapeln i år. Det kommer mer information om detta senare men boka tiden.

Lördagen de 3 juni skall vi ställa i ordning området, **rensa sly och slå gräs**. Ta med lite fika och verktyg och kom kl 10.00. För sammordning ring Annika 0513-40031.

Bowlingkväll i Mörlanda

Tisdagen den 22/2 hoppas jag att många vill åka med till Nickes bowlingcafé i Mörlanda och prova bowling. "Vi i Bråttensby" har hyrt hallen. Instruktör ger råd och sedan provar vi på att "rulla klot". Vi avslutar med att fika.



Bråttensbybor i alla åldrar välkomna! Kostnad beroende på deltagarantalet. Vi åker kl 19.00 från skolan. Anmälan senast 18/2 till Christer Håkansson 40042.

E-post

Har du internet och e-post? Jag vet att vi är ett antal som har det. Jag skulle kunna sätta samman en e-postlista och skicka ut till de som har e-post så att vi kan nå varandra den vägen. Förer som vill ha tidningen i färg så kan jag sicka den som pdf-fil. Dessutom kan du skriva artiklar, dikter, insändare mm till tidningen. Du kan naturligtvis skicka eller lämna skrivet material på annat sätt till redaktörerna. Skicka gärna ett e-postbrev till kjell.johansson@mbox334.swipnet.se.

Kjell

Babynytt

Den 13 januari 2000 föddes en ny liten Bråttensbybo. Familjen Peter och Anna Hallberg fick en liten babyflicka, som kommer att få namnet Malin. Hon vägde 3840 g och var 53 cm lång. Grattis!

Annika

Bokning och hyra av bygdegården

Bokning: Börje Aronsson 0513-40072

Kostnad: En krona i elmätaren och två till föreningen
För icke Bråttensbybor ytterligare 100.-